



AUTODOCTOR
rețea magazine piese auto

FACTURĂ FISCALĂ Seria №
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ Серия №

la Ordinul Ministerului Finantelor al RM nr. 118 din 28 august 2017
приказу Министерства Финансов РМ № 118 от 28 августа 2017 г.



AAS8946833

data eliberării / data livrării: 29.03.2024/29.03.2024
дата выписки / дата поставки

8. Foaia de parcurs seria: numar: data:
Путевой лист серия номер дата

9. Transportator Transportare de sine
Перевозчик

c.f./nr. TVA ф.к./код НДС 1003600020846/0600336

1. Furnizor: "GBS" S.R.L. or. Chisinau, str. B.Voievod, casa № 6, bara 4, ap.21 tel.: 0-22-85-52-84 IBAN MD58AG00000022512537575 in BC'MAIB'S.A. suc.'Alecu Russo', BIC AGRNMD2X435
Поставщик (denumirea, adresa, telefon, cont de decon, codul bancii, numenovanie, adres)

2. Cumparator/beneficiar: PRIMARIA COMUNEI CRUZESTI RM, mun. Chisinau, s.Cruzesti, str.Teeloir 24 IBAN MD13TRPDAK332110D11192AC in Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat, BIC TREZMD2X
Покупатель/получатель (denumirea, adresa, telefon, cont de decon, codul bancii, numenovanie, adres)

3. Delegatie data: delegatul
Доверенность дата доверенный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct incarcare str. Sadoveanu 18/1
Пункт погрузки

6. Punct descarcare mun. Chisinau
Пункт разгрузки

7. Redirijari
Переадресовки

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului	Unitatea de masura	Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor	Pret unitar fara TVA, lei	Valoarea totala fara TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totala a TVA, lei	Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei	Alta informatie	Tipul de ambalaj	Numar locuri	Masa bruta, tone
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Ед. изм.	Количество товара/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, лев	Общая сумма без НДС, лев	Ставка НДС %	Общая сумма НДС, лев	Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Другая информация	Тип упаковки	Кол-во мест	Масса брутто, тонн
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1. V-71-38166-00 Garnitura, capac supape	buc	1,00	235,83	235,83	20%	47,17	283,00				
2. WX-WP9254 Filtru, aer habitacu	buc	1,00	85,00	85,00	20%	17,00	102,00				
3. WX-WF8333 filtru combustibil	buc	1,00	117,50	117,50	20%	23,50	141,00				
4. S-KD453.26 Set curea de distributie	buc	1,00	1 418,33	1 418,33	20%	283,67	1 702,00				
5. MHL-OX 401D Filtru ulei	buc	1,00	107,50	107,50	20%	21,50	129,00				
6. PT-SYNTIUM 3000 AV 5W40 5L Ulei de motor	buc	1,00	580,00	580,00	20%	116,00	696,00				
7. SKF-VKPC85312 Pompă de apă, răcire motor	buc	1,00	650,00	650,00	20%	130,00	780,00				
11. Total (pe pagina #1 din 1; Factura Fiscala: AAS8946833) Всего (по странице)			3 194,16	3 194,16	X	638,84	3 833,00		X		



12. Total (pe factura fiscala) Всего (по налоговой накладной) 3 194,16 X 638,84 3 833,00 X

13. Permis eliberarea: Manager Dubenco Liudmila
Отпуск разрешил: (Signature)

14. Predat marfurile/actiunile (serviciile) Manager Dubenco Liudmila
Сдал товары/активы (услуги) (Signature)

15. Primit marfurile/actiunile intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

16. Predat marfurile/actiunile intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы (перевозчик)

17. Primit marfurile/actiunile (serviciile) cumparatorul/beneficiarul
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

(Signature) 332110 (Signature) 519220